
                                                         
 

Холодные закуски  

300гр/персона                              

Мясное ассорти (буженина,

куриный рулет, салями)

Масляная рыба, тарретис из сельди 

Овощная нарезка (томаты, огурцы,

паприка, редис, зелень)

Соленья: капуста, огурцы, перец,

чеснок, черемша      

Салаты  

300гр/персона

Оливье 

Овощной салат с сырой моцарелла      

Салат Цезарь с куриной грудкой  

Горячие закуски 

50 гр/персона

Куриное филе в беконе с сыром

креметта              

Горячие блюда с гарниром 

250гр/персона, на выбор

Филе судака с овощами-гриль и

лимонным фиш-крим  

Медальоны из индейки с

картофельным гратеном  и

брусничным демигласом

Хлебная корзина с маслом

дуэт французской и пражской

булочек                          

Напитки б/а

Морс ягодный      

Вода без газа/мята, лимон 

Чай/кофе   

                                                         

90

50/50

50
         

50
  

 

100

100

100

            

50

  

250

250

200    

200

200

150

Вес грамм/персона

Банкетное меню 3 500руб.  



                                                         
 

Холодные закуски  

330гр/персона                              

Ассорти сыров с медом и

виноградом: Пармезан, Ламбер,

Горганзола, Бри

   

Мясное ассорти (буженина,

куриный рулет, салями) 

Лосось слабой соли шеф посола/

масляная рыба

Овощная нарезка (томаты, огурцы,

паприка, редис, зелень) 

Итальянские оливки и маслины 

Соленья: капуста, огурцы, перец,

чеснок, черемша.  

Салаты  

300гр/персона

Салат из томатов с сыром

моцарелла и базиликом   

Оливье   

Салат Цезарь с куриной грудкой  

Горячие закуски 

50 гр/персона

Жульен с грибами в профитролях             

Горячие блюда с гарниром 

250гр/персона, на выбор

Филе судака с овощами-гриль и

соусом лимонный фиш-крим  

Утиная ножка конфи с яблочным

кус-кусом  

Хлебная корзина с маслом

дуэт французской и пражской

булочек                       

Напитки б/а

Морс ягодный      

Вода без газа/ мята, лимон  

Чай/кофе   

                                                         

50

50

50/30    

50

50

50

 

100

100

100

            

50

  

250

250

200

     

200

200

150

Вес грамм/персона

Банкетное меню 4 000руб.  



                                                         
 

Холодные закуски  

350гр/персона                              

Ассорти сыров с медом и

виноградом: Пармезан, Ламбер,

Горганзола, Бри 

Лосось слабой соли шеф посола/

масляная рыба

Мясное ассорти (ветчина

пармская, сальсичон, шейка

коппа) 

Антипасти: итальянские оливки,

фаршированные перчики и

патиссоны, маринованные томаты

черри и цуккини) 

Соленья: капуста, огурцы, перец,

чеснок, черемша    

Салаты  

300гр/персона

Капрезе  

Оливье 

Салат с печеными баклажанами,

томатами и ореховой заправкой  

Горячие закуски 

60 гр/персона

Креветки по-азиатски              

Горячие блюда с гарниром 

250гр/персона, на выбор

Филе судака с овощами-гриль и

соусом лимонный фиш-крим  

Филе говядины с картофельным

гратеном  

Хлебная корзина с маслом

дуэт французской и пражской

булочек                              

Напитки б/а

Морс ягодный      

Вода без газа/ мята, лимон

Чай/кофе   

                                                         

50

50/50

100

50

50

 

100

100

100

            

60

  

250

250

200

     

200

200

150

Вес грамм/персона

Банкетное меню 5 000руб.  



                                                         
 

Канапе/аперитив

20-40 гр/персона, на выбор

Мини-тарталетка с грибным муссом / 260

Баллотин из цыплёнка и сухофруктов / 200

Ролл из лосося и сливочного сыра в блинчике / 260

Тартар из копчёного клыкача с огурцом / 200

Руккола в брезаоле с сыром Филадельфия / 260

Сырные трюфели «Рафаэлло» / 230

Мини капрезе на шпажке / 230

Баклажан по-грузински с ореховой пастой / 200

Лосось татаки в кунжуте / 290

Мини заливное из телячьего языка / 210

Мини заливное с креветками / 230

Рулет из ростбифа с горчицей / 260

Пинчос из слабосоленой сельди со свекольным муссом / 180

Пинчос с острым баклажаном / 160

Пинчос с чоризо и вялеными томатами / 200

Пинчосс кисло-сладкой курицей / 175

Мусс из сыра с голубой плесенью с ананасовым чатни / 240

Камамбер с виноградным джемом / 240

Мини брускета с ростбифом / 295

Ролл из обжаренной мексиканской тортильи с салатом Цезарь / 185

Ролл из обжаренной мексиканской тортильи и копчёным лососем / 185

Ролл из обжаренной мексиканской тортильи и Пармы с овощами гриль  / 185

Столичный салат в тарталетке / 185

Салат с языком в тарталетке / 185

Салат с копчёным лососем в тарталетке / 250

Салат по-тайски с говядиной в тарталетке / 250

Татаки из лосося с соусом Терияки / 280

Мини-эклеры с куриным паштетом / 110

Мини-эклеры с муссом из лосося / 160

Мини-эклеры с муссом из сыра с голубой плесенью / 120

Канапе с красной икрой / 300

Канапе с ростбифом и томатом черри / 180

Канапе с лососем и перепелиным яйцом на черном хлебе / 170

Канапе сыр Ламбер с виноградом / 90

Креветка с гуакомоле / 180

Пармская ветчина с пряной грушей / 150

Карамелизированная свекла с сыром фета / 70

Горячие канапе 

40 гр/персона, на выбор

Киш с сыром Рокфорти и луковым мармеладом / 310

Мини брошеты с курицей / 280

Мини брошет с говядиной / 320

Мини кулебяка с двумя видами рыб / 320

Аранчини с моцареллой / 290

Аранчини с креветкой / 330

Киш с лососем и шпинатом / 340

Ассорти мини десертов (3 штуки) / 450

Стоимость/руб.

Фуршетное меню 

(welcome меню)


